
株式会社 三枝組 

 

通行止めに伴う迂回路について 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

一般県道加茂長南線における舗装修繕工事を実施いたしますのでお知らせします。日時、区間及

び迂回路等については下記のとおりです。大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど

よろしくお願いいたします。 

記 

１ 通行止め路線：一般県道 加茂長南線 

２ 通行止め箇所：長生郡長南町 深沢 

３ 実施予定日 ：令和５年１月３０日（夜）※雨天延期 

予備日 ：令和５年１月３１日（夜） 

４ 通行止め時間：２１:００～５:００  

５ 問い合わせ先：発注者 長生土木事務所 維持課  ０４７５－２４－４５６４ 

         受注者 株式会社 三枝組 平山  ０４７５－２３－５２２５ 

 

大型車迂回路図 

 
 

※裏面に続く 

規制延長Ｌ＝4.5ｋｍ 

（内工事延長Ｌ＝0.2㎞） 

通行止め区間 

工事延長Ｌ＝0.2ｋｍ 

迂回路Ｌ＝12.4ｋｍ 

大型車迂回ポイント 

（通り抜けできません） 

大型車迂回ポイント 

（通り抜けできません） 



大型車以外における迂回路図 

 

規制延長Ｌ＝1.6ｋｍ 

（内工事延長Ｌ＝0.2㎞） 

通行止め区間 

工事延長Ｌ＝0.2ｋｍ 

迂回路Ｌ＝3.6ｋｍ 

迂回ポイント 

（通り抜けできません） 

迂回ポイント 

（通り抜けできません） 


